
                    Uchwała Nr     II /10/2006 

                                  Rady Gminy w Liniewie 

                                                    z dnia 5 grudnia 2006 r. 

 

w sprawie: ustalenia stawki za składowanie odpadów na składowisku gminnym w  

                  Liniewskich Górach 

 

        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 , art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r.  o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2001 Nr 142 poz. 1591 r. z późniejszymi 

zmianami) oraz na podstawie art. 6 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i  porządku  w  gminach ( tekst jednolity Dz. U.  z 2005 r. Nr 236, poz. 2008)  uchwala się co 

następuje:  

                                                                     &  1 

Ustala się stawkę za składowanie 1 m
3 

odpadów na gminnym wysypisku odpadów stałych w 

Liniewie na rok 2007,  w wysokości 24,16 zł + VAT. 

& 2 

Ustala się stawkę za składowanie odpadów z terenu gminy Liniewo w wysokości 70 % stawki 

określonej w & 1. 

& 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

& 4 

Traci moc Uchwała Nr XXXIII/178/2005 Gminy w Liniewie z dnia 29 listopada 2005r. 

& 5 

Uchwała ma zastosowanie do opłat naleŜnych na 2007 rok. 

 

Przewodniczący 

   Rady Gminy 

 

         Ludwik Szpakowski 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

     Wójt Gminy przedstawia rokrocznie Radzie Gminy stawkę na rok przyszły za składowanie 

odpadów na Gminnym Składowisku Odpadów Komunalnych w Liniewskich Górach zgodnie 

z przedstawioną kalkulacją. 


